2020年 8 月 20 日
各位

中国物流センター機能移転のお知らせ

住商メタルワン鋼管株式会社は 2020 年 8 月 20 日付で弊社中国物流センター（所在地：

広島市中区江波南 2 丁目 15 番 7 号）を移転し、入出庫及び商品保管業務を、誠和梱枹運輸
株式会社に委託することと致しましたので、お知らせいたします。
つきましては、今後の納入場所に関し、以下の通り変更いただきたく、何卒宜しくお願い

申し上げます。

記

誠和梱枹運輸株式会社 黒瀬ロジスティクスセンター
〒739-2612 広島県東広島市黒瀬町丸山 278-7
（TEL）082-426-5584 （FAX）082-426-5585

以上